
1° CATEGORIA

1° Lordo PAOLO PERRINO CASTELFALFI 72

1° Netto NICOLA TRIVELLA COSMOPOLITAN 69

2° Netto FRANCO LEONIDE COSMOPOLITAN 72

2° CATEGORIA

1° Netto FABIO GAETANIELLO COSMOPOLITAN 67

2° Netto NICOL TARRINI COSMOPOLITAN 69

3° CATEGORIA

1° Netto GIACOMO GIOVANELLI COSMOPOLITAN 42

2° Netto LUCIANO BANDECCHI COSMOPOLITAN 40

1° Ladies CRISTINA VATRELLA COSMOPOLITAN 38

1° Seniores FABRIZIO PUCCINI COSMOPOLITAN 39

COPPA DEL PRESIDENTE 

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 17 settembre 2023

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° TRIVELLA NICOLA COSMOPOLITAN 12 S 69

2° LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 12 S 72

3° PERRINO PAOLO CASTELFALFI -1 J 73

4° CRESTACCI RICCARDO COSMOPOLITAN 5 S 74

5° CUNZOLO CARLO COSMOPOLITAN 2  75

6° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 8 S 76

FERNANDEZ LETIZIA COSMOPOLITAN 9 S L 76

DINI DINO COSMOPOLITAN 12 S 76

DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN 0  76

KERR MALCOLM LEWIS COSMOPOLITAN 12 S 76

11° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 6 S L 77

12° LODOVICHI ANDREA COSMOPOLITAN 8 S 78

13° GIUSTI RONNIE CA' MORO 14 S 79

14° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 5 S 81

15° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 85

16° PALLINI MICHELE CA' MORO 11  86

17° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 12 S 87

18° CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 88

ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 10 S 88

20° PERRINO LUCA GIOVANNI CASTELFALFI 12 S 89

21° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 7 S 95

22° CONTI ALBERTO COSMOPOLITAN 6 S N.R.

VERDINI STEFANO COSMOPOLITAN 8 S N.R.

CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 13 S N.R.

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 7 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Medal  - 1° Giro

COPPA DEL PRESIDENTE  del 17-09-2023
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° PERRINO PAOLO CASTELFALFI -1 J 72

2° DEL PUNTA GIOVANNI COSMOPOLITAN 0  76

3° CUNZOLO CARLO COSMOPOLITAN 2  77

4° CRESTACCI RICCARDO COSMOPOLITAN 5 S 79

5° TRIVELLA NICOLA COSMOPOLITAN 12 S 81

6° BONFANTI MONICA COSMOPOLITAN 6 S L 83

7° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 8 S 84

LEONIDE FRANCO COSMOPOLITAN 12 S 84

9° FERNANDEZ LETIZIA COSMOPOLITAN 9 S L 85

10° PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 5 S 86

LODOVICHI ANDREA COSMOPOLITAN 8 S 86

12° DINI DINO COSMOPOLITAN 12 S 88

KERR MALCOLM LEWIS COSMOPOLITAN 12 S 88

14° GIUSTI RONNIE CA' MORO 14 S 93

15° BONGIORNO GIOVANNI COSMOPOLITAN 12 S 97

CORRIAS SILVIO COSMOPOLITAN 9 S 97

PALLINI MICHELE CA' MORO 11  97

18° ALLEGRANTI FABIO COSMOPOLITAN 10 S 98

19° PICCINOCCHI LUCA COSMOPOLITAN 12 S 99

20° PERRINO LUCA GIOVANNI CASTELFALFI 12 S 101

21° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 7 S 102

22° CONTI ALBERTO COSMOPOLITAN 6 S N.R.

VERDINI STEFANO COSMOPOLITAN 8 S N.R.

CUNZOLO SALVO COSMOPOLITAN 13 S N.R.

GABBANINI LUIGI COSMOPOLITAN 7 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Medal  - 1° Giro
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1° GAETANIELLO FABIO COSMOPOLITAN 18 S 67

2° TARRINI NICOL COSMOPOLITAN 18  L 69

ESCHINI GIOVANNI COSMOPOLITAN 22 S 69

4° VATRELLA CRISTINA COSMOPOLITAN 20 S L 70

GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 18  70

6° DI LERNIA PAOLO COSMOPOLITAN 19 S 71

7° FIORINI GLORIA COSMOPOLITAN 19 S L 76

8° TURI DOMENICO TERRE CONSOLI 17 S 77

9° BONFANTI PALLA VIRGINIA COSMOPOLITAN 15  L 79

BALZARINI LINDA COSMOPOLITAN 17 S L 79

11° GUIDI  GIANLUCA COSMOPOLITAN 16 S 80

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 22 S 80

SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 19 S 80

14° VAGELLI STEFANO COSMOPOLITAN 18 S 81

15° CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L 82

16° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 22 S L 83

VATTERONI  LUCA COSMOPOLITAN 20  83

18° TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 19 S 84

TRENTIN GUGLIELMO COSMOPOLITAN 18 S 84

20° GIANNERINI GRAZIANO COSMOPOLITAN 20 S 85

21° LUNARDI SANDRO COSMOPOLITAN 18 S N.R.
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1° GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 33  42

2° BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 33 S 40

3° PUCCINI FABRIZIO COSMOPOLITAN 29 S 39

4° MANCA MAURIZIO COSMOPOLITAN 32 S 37

ROSSI ANDREA COSMOPOLITAN 27 S 37

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 27 S L 37

7° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 23 S 36

8° VANELLI ANTONIO ALISEI PIETRASANTA 28 S 34

MAGGI PAOLO MARIO COSMOPOLITAN 27 S 34

BARTOLINI MARIA LAURA COSMOPOLITAN 23 S L 34

MARTINELLI FEDERICA COSMOPOLITAN 25  L 34

12° CERADELLI GIACOMO CA' MORO 25  33

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 24 S 33

14° FARCI ANNALISA COSMOPOLITAN 26 S L 32

FINA LEO ROCCO COSMOPOLITAN 24 S 32

DELL'AMICO PAOLO FORTE MARMI 36 S 32

17° MUSELLI MASSIMO BARLASSINA 34 S 31

PINTO PATRIZIA COSMOPOLITAN 36 S L 31

MANOSI GIOVANNA COSMOPOLITAN 29 S L 31

BARRA TINO FORTE MARMI 27 S 31

DE BOCCARD CARLO COSMOPOLITAN 23 S 31

22° FERRANDO ROBERTO COSMOPOLITAN 24 S 29

MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 24 S L 29

BANCHELLI MARIA ADA COSMOPOLITAN 36 S L 29

MUSELLI GIUSY BARLASSINA 36 S L 29

POLACCI FRANCESCA COSMOPOLITAN 27 S L 29

27° BAUDONE LORENZO COSMOPOLITAN 25 S 28

FANCIULLACCI GIULIANO COSMOPOLITAN 21 S 28

BONFANTI PAOLA COSMOPOLITAN 24 S L 28

30° GIUBILEI LIONELLO COSMOPOLITAN 29 S 27

INGROSSO FRANCESCO COSMOPOLITAN 31 S 27

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 29 S 27

33° CALANDRA PASQUALE COSMOPOLITAN 26 S 26

PALAGI MARCO COSMOPOLITAN 26 S 26

35° MURU ANTONELLA CARMEN COSMOPOLITAN 36 S L 25

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 32 S 25

37° MAGGI PATRIZIA COSMOPOLITAN 26 S L 22

38° FRANCESCHI ALBERTO COSMOPOLITAN 36 S N.R.

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 31 S N.R.

DE ZIO ROBERTO COSMOPOLITAN 23 S N.R.
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